
Apartmány Divoký Anděl

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Rodinný apartmán (2+2 vhodné s dětmi děti do cca 6 let, rozkládací sedačka nebo pro 1 větší dítě či

dospělí)

1 osoba .... 890 Kč/apartmán/noc

2 osoby ....1090 Kč/apartmán/noc

3 osoby ... 1290 Kč/apartmán/noc

4 osoby ... 1490 Kč/apartmán/noc

Dvoulůžkový pokoj se 1 přistýlkou (2+1)

1 osoba .... 890 Kč/pokoj/noc

2 osoby ....1090 Kč/pokoj/noc

3 osoby ... 1290 Kč/pokoj/noc

4 osoby ... 1490 Kč/pokoj/noc

Dvoupokojové studio (4+4)

1 osoba ... 1000 Kč/studio/noc

2 osoby ... 1350 Kč/studio/noc

3 osoby ... 1490 Kč/studio/noc

4 osoby ... 1690 Kč/studio/noc

5 osob .... 1890 Kč/studio/noc

6 osob .... 2090 Kč/studio/noc

7 osob .... 2190 Kč/studio/noc

Letní sezona - ceny

Rodinný apartmán (2+2 vhodné s dětmi děti do cca 6 let, rozkládací sedačka nebo pro 1 větší dítě či

dospělí)

1 osoba .... 890 Kč/apartmán/noc

2 osoby ....1090 Kč/apartmán/noc

3 osoby ... 1290 Kč/apartmán/noc



4 osoby ... 1490 Kč/apartmán/noc

Dvoulůžkový pokoj se 1 přistýlkou (2+1 rozkládací sedačka)

1 osoba .... 890 Kč/pokoj/noc

2 osoby ....1090 Kč/pokoj/noc

3 osoby ... 1290 Kč/pokoj/noc

4 osoby ... 1490 Kč/pokoj/noc

Dvoupokojové studio (4+2 + další 2 místa, avšak na úkor prostoru)

1 osoba ... 1000 Kč/studio/noc

2 osoby ... 1190 Kč/studio/noc

3 osoby ... 1490 Kč/studio/noc

4 osoby ... 1690 Kč/studio/noc

5 osob .... 1890 Kč/studio/noc

6 osob .... 2090 Kč/studio/noc

7 osob .... 2190 Kč/studio/noc

8 osob .... 2290 Lč/studio/noc

Období mimo sezónu - ceny

Sleva na všechny ceny 10%

Další informace:

U nás se nudit nebudete. Příjemný pobyt v poklidné krajině. Tak již neváhejte a přijeďte:-) Těšíme se na

vás.

Stravování

Možnost zajištění snídaní formou švédského stolu (140 Kč/dosp.os/den a pro děti do 10 let 90 Kč/den),

večeře je s polévkou, hl.jídlem (výběrem za 3-4 jídel)v ceně 185 Kč/dosp.osoba, pro dítě do 10 let 120 Kč.


